
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
 

APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 PER N. 2 BORSE DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Argomento: “Studio del profilo angiogenico nei pazienti con NSCLC” 
 TUTOR Prof.  Sandra Donnini 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di Siena 

pervenuta con prot. 188394 del 22.10.21, nella quale viene richiesta l’attivazione di n. 2 borse di ricerca, 

rinnovabili, della durata di 12 (dodicii) mesi e l’importo di € 13.000,00= ciascuna, tutor prof. Sandra Donnini;  

- visto che le borsa sono finanziate con fondi pubblici derivanti da: progetto CORELAB (Bando Ricerca Salute 

2018 Regione Toscana) – Responsabile Scientifico: Prof.ssa Sandra Donnini - stringa progetto U-GOV e 

relativa scadenza: 2264-2020-DS-PROFCRPC_001 - scadenza 31/12/2023 

- visto l’Avviso di selezione per n. 2 borse di ricerca emanato con D.R. rep. n. 2143,  prot. 196489/III-12 del 

09.11.2021, per il quale sono giunte n. 3 candidature; 

- visto il D.R. rep. 2355, prot. 216451/III-12 del 06.12.21 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- considerato che la  commissione esaminatrice non valuta la domanda della dott.ssa Monica Dionisi in 

quanto non in regola, avendo conseguito il titolo richiesto dall’avviso di concorso in data successiva alla 

scadenza dell’avviso stesso; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione esaminatrice pervenuto con  prot. 

n. 225697 del 20.12.21, nel quale viene indicata vincitrice la dott.ssa Camilla Paolini; 

- preso atto che è pervenuta con prot. n. 12958  del 12.01.2022, dichiarazione di rinuncia all’inizio dell’attività 

di ricerca da parte della vincitrice dott.ssa Camilla Paolini; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

 
DECRETA 

 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
 

1. Sono approvati gli atti di selezione della commissione esaminatrice, evidenziando la seguente situazione: 

- Dott.ssa Camilla Paolini – RINUNCIA 

- Dott. Angela Epifani – NON IDONEA 

- Dott. Monica Dionisi – NON VALUTATA  

2. Le n. 2 borse di ricerca di cui all’Avviso in premessa citato, presso il dipartimento di scienze della vita, tutor 
prof. ssa Sandra Donnini, restano vacanti. 

 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   
Francesco Frati 
  

 
 

 
 
 

Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Anna Majuri 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 
Laura Berni 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 
 


		2022-01-13T12:10:13+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-01-14T09:07:53+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-01-14T11:36:48+0000
	Fidora Emanuele


		2022-01-14T13:03:05+0000
	FRATI Francesco




